

RADET**Căldura casei tale!**

Sediul Social: Str. Cavafii Vechi nr. 15 Sector 3

Nr. ord. ORC: J40/195/1991

Codul de înregistrare fiscală: RO 361218

FACTURA
Direct. Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

16 APR. 2019

Serie: ET. 13 Nr. 0083541

Nr. Intraire: Data emiterii: 11.04.2019

Total(lei):	Data scadentă:*	Contract:	Conventie:	Cod Client:
2.746,16	30.04.2019	702		965539

Data pana la care factura poate fi achitata fara penalitati 30.05.2019 (inclusiv)

Nota: Factura emisa pentru serviciile de utilitati publice constituie

titlu executoriu conform Legii 225/2016

Perioada de facturare:

Index:	Vechi:	Nou:	Observații *:
Energie Termică Încălzire			
Energie Termică Apă Caldă			
Volu m apă caldă			

*Vezi verso factură pentru mai multe informații

Client:

D.G.A.S.P.C. SECTOR 3

1 DECEMBRIE 1918 Nr.12-14 Sector 3 Bucuresti

Codul de înregistrare fiscală:

16762836

COD PUNCT CONSUM:

361258

Secție:

6230

PT:

2251

MS:

62368

RD:

14036

ADRESA PUNCT CONSUM:

D. G. A. S. P. C. CENTRUL PINOCHIO 3

STR. BONEA MARIN Nr.2 Bl.BL. 13/1 TOMIS Sector 3

ADRESA DE CORESPONDENȚĂ:

D.G.A.S.P.C. SECTOR 3

PARFUMULUI Nr.2-4 Sector 3 Bucuresti

SUPRAFAȚA ECHIVALENTĂ TERMIC**COTA TVA:**

19%

105.2600

SUPRAFAȚA UTILĂ

0.0000

NUMĂR PERSOANE

DENUMIRE	U.M.	CONSUM	PREȚ (LEI/U.M.)	VALOARE (LEI)	TVA (LEI)	TOTAL (LEI)
1. ÎNCĂLZIRE	Gcal	0,396960	416,37	165,28	31,40	196,68
		3,572637	440,51	1.573,78	299,02	1.872,80
2. APĂ CALDĂ	Gcal	0,129798	416,37	54,04	10,27	64,31
		1,168186	440,51	514,60	97,77	612,37

Modificare tarif conform HCGMB 84/26.02.2019, aplicabil din 08.03.2019 .

Consum de apa rece pentru apa calda (facturat de SC APA NOVA SA) este de: 19,69 mc

TOTAL ENERGIE TERMICĂ	2.307,70	438,46	2.746,16
------------------------------	----------	--------	----------

PENALITĂȚI***CONFORM MENȚIUNI ANEXA**

SOLD PRECEDENT CLIENT (LEI): 16.687,97
ENERGIE TERMICĂ ȘI PENALITĂȚI
LA DATA 31.03.2019
DIN CARE PUNCT CONSUM
EN TERMICĂ(LEI): 3.473,28 **PENALIZARI(LEI):** 0

TOTAL FACTURĂ CURENTĂ (LEI):
 2.746,16

PENTRU PLATA SOLD PRECEDENT 3.473,28 LEI



36121809655390361258000000347328

PENTRU PLATA FACTURII CURENTE 2.746,16 LEI



3612180965539000835411104201900000274616